ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 октября 2022 г. № 10/1351

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  3  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=5542103414627C9A6A8D5DC95C8B9E74D69D9CFE449C8EFC3646036F3FC277B3ABS6yFO

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
    от 21 октября 2022 года № 10/1351

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2020 года
№  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Управление
муниципальным  имуществом»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
программа):

1)  позиции  «Соисполнители  муниципальной  программы»  и  «Участники
муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в следующей редакции:
«
Соисполнители
муниципальной
программы

Отдел  жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  (далее  –
ОЖКХ и МК)
Отдел  по  социальной  политике  администрации  городского  округа
«Вуктыл» (далее – ОСП)
Отдел  правового  обеспечения  администрации  городского  округа
«Вуктыл» (далее – ОПО)
Муниципальное  казенное  учреждение  «Межотраслевая
централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» (далее
– МКУ «МЦБ»)
Главный  архитектор  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
(далее – главный архитектор)

Участники
муниципальной
программы

Муниципальное  бюджетное  учреждение  «Локомотив»  (далее  —
МБУ «Локомотив»)

                                                                                                                                                  »;
2)  позиции  «Ответственный  исполнитель  подпрограммы  2»  и  «Участники

подпрограммы 2 (по согласованию)» таблицы № 2 изложить в следующей редакции:
«
Ответственный исполнитель
подпрограммы  2

ОУИ
ОЖКХ и МК
ОСП
ОПО
МКУ «МЦБ»

Участники подпрограммы 2
(по согласованию)

МБУ «Локомотив»

                                                                                                                                                 »;

3) позиции 13, 14 таблицы № 4 изложить в следующей редакции:
    «

13. Основное  мероприятие  1.3.
Содержание  объектов
муниципальной  собствен-
ности,  в  том  числе  не
переданных пользователям

ОУИ,
МКУ «МЦБ»

2021 год 2025 год проведение  мероприятий,
заключение  контрактов
(договоров)  по  содержанию
объектов  недвижимого
имущества,  составляющих
муниципальную казну

ИЗ  1.  Удельный  вес
неиспользуемых  объектов
недвижимости  и  земельных
участков,  находящихся  в
муниципальной  казне,  по
отношению к общему количеству
объектов  недвижимости  и
земельных  участков,
находящихся  в  Реестре
муниципального имущества;
ИМ Доля объектов недвижимого
имущества, переданных в аренду,
пользование  к  общему
количеству  объектов,
составляющих  муниципальную
казну

14. Основное  мероприятие  1.4.
Проведение  мероприятий  по
капитальному  и  текущему
ремонту  объектов
недвижимого имущества

ОУИ,
МКУ «МЦБ»,
ОЖКХ и МК,

ОСП,
МБУ

«Локомотив»

2021 год 2025 год вовлечение  неиспользуемого
муниципального  имущества  в
экономический оборот

ИЗ  1.  Удельный  вес
неиспользуемых  объектов
недвижимости  и  земельных
участков,  находящихся  в
муниципальной  казне,  по
отношению к общему количеству
объектов  недвижимости  и
земельных  участков,
находящихся  в  Реестре
муниципального имущества;
ИМ  Количество  объектов
недвижимого  имущества,
составляющих  муниципальную
казну  в  отношении  которых
проведены  мероприятия  по
капитальному  и  текущему
ремонту

                                                                                                 »;

4) позиции 16, 17 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
    «

16. Основное
мероприятие 1.3.

Содержание  объектов
муниципальной
собственности,  в  том
числе  не  переданных
пользователям

ОУИ,
МКУ «МЦБ»

78 571 238,37 32 008 381,20 18 925 682,07 13 818 587,55 13 818 587,55 0,00

17. Основное
мероприятие 1.4.

Проведение
мероприятий  по
капитальному  и
текущему  ремонту
объектов  недвижимого
имущества

ОУИ,
МКУ «МЦБ»,
ОЖКХ и МК,

ОСП,

4 380 382,17 3 241 454,53 1 138 927,64 0,00 0,00 0,00

МБУ
«Локомотив»

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                 ».

	»;
	»;
	«
	»;
	«

	».